

Diário Oficial

Vitorino Freire - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal 01/2017



Edição Nº636, Vitorino Freire - MA, 15 de Setembro de 2020

| SUMÁRIO | |
|--------------------------------------|-------|
| Executivo | 1 |
| Comissão Permanente de Licitação-CPL | 1 |
| Aviso de Licitação | 1 |
| Secretaria de Saúde (SESAU) | 1 |
| Resenhas | 1 |

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA

CNPJ: 06.018.568/0001-16 Rua Juarez Carvalho, s/n - Centro Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA

CNPJ: 23.697.790/0001-01 Rua Gonçalves Dias, s/n - Centro Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

Executivo

Comissão Permanente de Licitação-CPL

Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2020/CPL LICITANET

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2020/CPL LICITANET

A Prefeitura Municipal de Vitorino Freire-MA, localizada na Av. Wilson Branco, s/n, Centro, CEP: 65320-000, comunica aos interessados que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 012/2020, no dia 28/09/2020 às 15h00, horário de Brasília, objetivando o "Registrar Preços para contratação de empresa para executar serviços de manutenção preventiva, corretiva, fornecimento e substituição de peças e acessórios, e instalação de aparelhos de climatização destinados a atender as demandas da Prefeitura Municipal de Vitorino Freire/MA", conforme quantidades e especificações contidas no Termo de Referência, Anexo I do edital.

O Edital pode ser consultado na Comissão Permanente de Licitação-CPL, em dias uteis 2ª a 6ª feira, nos horários das 08:00 às 12:00h. O Edital poderá ser obtido gratuitamente no site: http://vitorinofreire.ma.gov.br/servico/transparencia/1, na aba "acesso à informação "/" atos e publicações" ou no site do Licitanet: www.licitanet.com.br. Informações pelo e-mail: licitacaovitorinofreire@gmail.com.

Vitorino Freire (MA), 14/09/2020.

CARLOS MATHEUS TEIXEIRA OLIVEIRA Pregoeiro

Secretaria de Saúde (SESAU)

Resenhas

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 043/2019

RESENHA DE ADITIVO DE CONTRATO

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 043/2019. PARTES: **MUNICÍPIO DE VITORINO FREIRE**—**MA** e **R. R DE LIMA-ME**. **OBJETO**: Prorrogar por 12 (doze) meses a vigência do contrato de prestação de serviços de Consultoria na gestão da Atenção Básica de Saúde do município de Vitorino Freire-MA, com início a partir de 17 de maio de 2020. DATA DA ASSINATURA: 14 de maio de 2020. BASE LEGAL: Art. 57, II, da Lei n.º 8.666/93. VITORINO FREIRE/MA, 14 de maio de 2020. ASSINATURAS: p/ CONTRATANTE: **FRANCISCO DA SILVA RIBEIRO FILHO**, Secretário Municipal de Saúde. p/ CONTRATADO: **RENATO RODRIGUES DE LIMA**, Representante Legal da Contratada.

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE:06018568000116

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

11/12/2020 10:18:38